№

御中 担当( )

●下記の通り注文いたします

    フリガナ

●お名前 ㊞様

●勤務先

メ　モ

●支払条件

●車名

●塗色

●車体番号 ●ご職業

●標識番号 ●納車予定日

●納車方法

2004年10月10日 18時ごろ

申 し 込 金 円

重 量 税

任 意 保 険

非課税（Ｄ）計

値 引

70,800

円

付 属 品 代 金

商 品 ( Ａ ) 計

( Ａ ) ＋ ( Ｂ ) 4,897,000

自賠責保険(12ヶ月)

消 費 税 額 (5 ％ ) 244,850

登録届出手続代行費用

車体点検仕上げ料

20,000

下取車諸手続代行費用 2,000

摘　　要 金　　　　　　額

4,800,000 円車 両 代 金

/

免許の
種　類

/

/

/

車台番号

所 有 者

メンテ会員入会金

付　　　属　　　品

免責車輌

対人

対物

円

111-2222

登録番号

支 払 期 限

円

円

新潟県長岡市亀貝町４６８番地

円

保 険

100,000 円

住 所

支 払 回 数

搭乗

保険会社

291,000

免責

5% 1,000

ボーナス

付 属 品 代 金 計

10,000

車種

総合

第 １ 回

盗 難 保 険

回

任 意 保 険 合 計

円

円

円

ク レ ジ ッ ト

納 車 時 現 金

円

100,000

ご　　決　　済　　内　　訳

円

承認番号

～

円
残債その他 下取価格

備考

使 用 者

①記名捺印
②同　　行
③電話確認

ホーン

工具セット

洗車キット

(振込先)

8,000

金　　　額

12,800

お届け

登 録

納 車 整 備円

70,800

5万円 200,000

20万円

30才未満不担保

円

50,000 円

40,000

オ ー ダ ー

月　日 入 金 額 残　　高

入　金　内　訳

円

万円

合　計

/

( Ｃ ) ＋ ( Ｄ )

下 取 車

支払合計 5,450,850 円

保 険 料無事故割引  5％ 290,000

万円 円

円

円

印

住 民 票

円

円

申し込書類

クラブ加入

円

円
クレジット会社名ク

レ
ジ
ッ

ト
内
容
決 済 日 日

任
意
保
険
内
容

円

円
１名,　１事故

5%

5,000

円

円

登 録 諸 費 用 明 細 非 課 税 分

円

円

課 税 ( Ｂ ) 計

50,000 円

円課 税 分 ( Ｃ ) 計 5,141,850

新車

現金

スクーターＡＢ１２００

-5,800 円

123-4567

長岡11あ1234

円

円

ベルソフト自動車

TEL　0258-24-7565

初 回 点 検

受領サイン

普通･自二･自二･自二･原付

　　  (大)･ (中)･(小)

PAP安心保険イナズマ

2012年04月17日

この注文書および別添の契約書記載の約款は
売買の条件を記載したものですから、これら
の事項をよく読んで署名(記入)捺印して下さ
い。尚、現金販売の場合は、この注文書（お
客様控）が、売買契約書になります。

ベルソフト自動車

ｺﾝﾄﾞｳ ｲｻﾐ

近藤　勇

新潟県長岡市下山９９９－９
〒940-2115

　注　文　書

●ご住所

1,000万円

無制限

チェックリスト

40,000 円

高橋

１名,　１事故

●生年月日

●TEL

1971年11月13日 32才

●TEL 0258-99-9999

68,000 円

5,550,850 円

291,000 円

円

409,000 円

4,865,000 円

32,000 円

登　録　諸　費　用　明　細

円

10,000 円

加 修 費

車検期日

ボーナ
ス月 円

年式平成元年

0 円

円

円

第 ２ 回 以 降

円

円

円

円

下
取
車
内
容

ハイエース 色

円

円

円

型式